1

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO -

EDITAL N. 128/2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta da Universidade Federal de Santa Maria

torna público o resultado dos pedidos de recurso da não homologação de inscrição do Concurso

Público para Docentes da Carreira do Magistério Superior, conforme prevê a Resolução N. 030/2013-

UFSM e o subitem 3.6 do Edital N. 128/2017.

A relação de inscrições definitivas será divulgada na página do Edital N. 128/2017, no sítio da

UFSM.

Nome Situação

António Manuel Santos Spencer Andrade Deferido

Santa Maria, 29 de agosto de 2017.

Paula Borges Tronco

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta